ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  85/2021 - CC

85/2021

85/2021

27/09/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

85/2021

85/2021-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

20/01/2022

20/01/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

MAGNUS ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA     (12691)

1 PROJETO ARQUITETÔNICO PARA PRAÇAS E ÁEREA DE
LAZER

M² 15.000,00  0,0000     20,00 300.000,00

2 PROJETO ARQUITETÔNICO PARA EDIFICAÇÕES M² 10.000,00  0,0000     40,00 400.000,00

3 PROJETO HIDROSSANITÁRIO COM REAPROVEITAMENTO
DE ÁGUA DA CHUVA

M2 15.000,00  0,0000     7,00 105.000,00

4 PROJETO ELÉTRICO COM SPDA M2 15.000,00  0,0000     9,00 135.000,00

5 PROJETO ESTRUTURAL EM CONCRETO ARMADO
CONVENCIONAL

M2 15.000,00  0,0000     18,00 270.000,00

6 PROJETO DE ESTRUTURAS PRÉ-FABRICADAS M2 5.000,00  0,0000     18,00 90.000,00

7 PROJETO ESTRUTURAL DE FUNDAÇÃO PROFUNDA M2 5.000,00  0,0000     9,00 45.000,00

8 PROJETO DE ESTRUTURAS METÁLICAS M² 5.000,00  0,0000     15,00 75.000,00

9 PROJETO PREVENTIVO CONTRA INCÊNDIO, GÁS
CANALIZADO E SPDA

M² 10.000,00  0,0000     6,00 60.000,00

10 PROJETO DE CFTV M² 5.000,00  0,0000     3,00 15.000,00

Governador Celso Ramos,   20   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  85/2021 - CC

85/2021

85/2021

27/09/2021

Folha:  2/2

 LOTE:  1

MAGNUS ENGENHARIA E ARQUITETURA LTDA     (12691)

11 PROJETO DE CLIMATIZAÇÃO M2 5.000,00  0,0000     7,00 35.000,00

12 ELABORAÇÃO DE PLANILHA COM QUANTIFICAÇÃO E
ORÇAMENTAÇÃO E CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO.

M2 30.000,00  0,0000     3,00 90.000,00

13 SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS M² 50.000,00  0,0000     4,20 210.000,00

Total do Fornecedor: 1.830.000,00

Total Geral: 1.830.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   20   de  Janeiro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL